

## REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON CALVAS



Dr. Marvin Emilio Torres Andrade. Registrador de la Propiedad y Mercantil Del cantón Calvas (E)

## ....TIFICO:

## PRIMERO:

QUEDA ANULADO EL NOMBRAMIENTO DE **PRESIDENTE, DE LA COMPAÑÍA TRANSPORTE MIXTO TRANSGERONIMO S.A.** de fecha 16 de mayo de 2017, con el Nro.07 Repertorio Nro.40, QUE ANTECEDE EN EL REGISTRO DE CANCELACIONES DE NOMBRAMIENTOS, DEL REGISTRO MERCANTIL DE ESTE AÑO el día de hoy 06 de mayo de 2019, SIN NUMERO. Del Sr. Argenis Vicente Ramos Ludeña.

## **SEGUNDO:**

QUEDA INSCRITO EL NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE, DE LA COMPAÑÍA TRANSPORTE MIXTO TRANSGERONIMO S.A. Y ACEPTACIÓN DEL MISMO, de fecha 30 de mayo de 2019, protocolizado el 04 de junio de 2019, ante el Ab. Miguel Alejandro Cordova Maldonado, Notario Primero del cantón Calvas, QUE ANTECEDE EN EL REGISTRO DE NOMBRAMIENTOS, DEL REGISTRO MERCANTIL DE ESTE AÑO, el dia de hoy 06 de junio de 2019, BAJO EL NUMERO:10 REPERTORIO NUMERO:82. Del Sr. RICARDO ALBERTO MERINO AGUIRRE, con C.C.1103790968. Escritura de constitución inscrita en el año 2004 Nro.05: Escritura Cambio de Objeto Social y Reforma de Estatutos en el año 2007 Nro.04: y, Resolucion y Constitución de Aumento de Capital y Reforma de Estatutos en el año 2011 Nro.26.

Cariamanga, 06 de junio de 2019

Dr. Mayan Torres Andrade

Registrador de la Propiedad y Mercantil del Cantón Calvas/(E)

Recibido: CJR Revisado: CJR REALIZADO: CJR